a vehicles amb tarifa de rotació. 

o Qualsevol altre tipus d’import i concepte futur. 

S’han establert preus unitaris màxims per al serveis esmentats anteriorment per a la 

fixació del pressupost base de licitació. 

L’import d’adjudicació del contracte és de dinou mil euros (19.000,00 €), sense IVA al 

tractar-se d’un servei exempt, siguin quins siguin els preus unitaris d’adjudicació. Aquest 

import del contracte s’anirà consumint en funció del volum d’operacions realitzades als 

preus unitaris d’adjudicació. 

TMG SAU no resta obligada a exhaurir l’esmentat import en atenció a què el volum de

[...]

cobrament no representen cap tipus de compromís ni d’obligació de facturació o volum 

de negoci per part de TMG SAU, ja que la despesa final dependrà del volum 

d’operacions realitzades per les persones usuàries i del preu unitari d’adjudicació. 

El valor estimat (VE) del contracte és de noranta-cinc mil euros (95.000,00 €), sense 

incloure el IVA. 

El preus unitaris màxims de cada operació i el cost màxim mensual de manteniment dels 

datàfons es fixen d’acord amb el següent quadre: 

Concepte 

% comissió 

màxim 

aplicable 

Import mínim, màxim, 

aplicable a cada operació

[...]

de crèdit o de dèbit per via telemàtica a través de passarel·la de pagament o per 

terminals punts de venda embarcats als autobusos i als centres d’activitat de Transports 

Municipals del Gironès, SAU, es fa necessari convocar concurs per a la contractació 

amb un valor estimat del contracte de NORANTA-CINC MIL EUROS (95.000,00 €). El 

preu no inclou el 21% d’IVA. I un pressupost base de licitació de DINOU MIL EUROS 

(19.000,00 €). Aquest preu tampoc inclou el IVA al tractar-se de serveis exempts d’Iva. 

Aquest preu inclou el servei d’acord amb el plec de prescripcions tècniques. Es proposa 

una durada inicial del contracte de 1 any i 2 possibles pròrrogues de 2 any mes

[...]

punts de venda embarcats als autobusos i als centres d’activitat de Transports 

Municipals del Gironès, SAU, per procediment obert simplificat, amb un valor estimat de 

NORANTA-CINC MIL EUROS (95.000,00 €). El preu no inclou el 21% d’IVA. I un 

pressupost base de licitació de DINOU MIL EUROS (19.000,00 €). Aquest preu tampoc 

inclou el IVA al tractar-se de serveis exempts d’Iva. Aquest preu inclou el servei d’acord 

amb el plec de prescripcions tècniques. Es proposa una durada inicial del contracte de 

1 any i 2 possibles pròrrogues de 2 any més cadascuna, amb una durada màxima de 5